

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Świdniku



ul. Bolesława Leśmiana 4; 21-040 Świdnik

REGON 431010878
tel. (81) 751 42 15
www.spzozswidnik.pl

NIP 712-24-83-842
fax (81) 751 27 49
sekretariat@spzozswidnik.pl

Bank Pekao S.A. Nr rachunku bankowego: 02 1240 5497 1111 0010 7390 0187

Świdnik, dn. 25.01.2021

Uczestnicy postępowania Strona internetowa

dotyczy przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę leków dla Apteki Szpitala SP ZOZ w Świdniku - numer sprawy SPZOZ/ZP/271/23/12/2020.

W związku z postawionymi pytaniami związanymi z przetargiem jw. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Świdniku zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych uprzejmie odpowiada :

Ad. Pyt. 1 - SIWZ

Prosimy Zamawiającego o określenie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę poszczególnych form postaci leków:

- a) Kapsulek na kapsułki miękkie
- b) Kapsulek na kapsułki twarde
- c) Kapsulek na tabletki
- d) Kapsulek na tabl powl
- e) Tabletek na kapsułki
- f) Tabletek na tabletki powlekane
- g) Tabletek na tabletki drażowane
- h) Drażetek na tabletki drażowane
- i) Tabletek na tabletki dojelitowe
- j) Ampułki na fiolki
- k) Fiolki na ampułki

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 2 - SIWZ

Czy w wypadku braku dostępności na rynku Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę zamiennika dopuszczonego przez Ministerstwo Zdrowia?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pyt. 3 - SIWZ

Czy w przypadku braku produkcji Zamawiający wyrazi zgodę na wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o braku?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pyt. 4 - SIWZ

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości opakowań z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę

Ad. Pyt. 5 - Pakiet 12, poz. 13

Czy Zamawiający w pozycji 13 pakiet 12 dopuści produkt Citra Lock 4% w postaci bezigłowej ampułki (fiolki) x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 6 - Pakiet 12, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 7

Czy w świetle treści par. 5.2 Zamawiająca dopuszcza dostarczanie faktury VAT wraz z dostawą? Jest to u Wykonawcy jedyny dokument towarzyszący dostawie. Termin wystawienia faktury nie ma przy tym żadnego znaczenia dla terminu płatności, który liczony jest od dostarczenia, a nie wystawienia faktury. Należy nadto zauważyć, że zgodnie z par. 6.1 podstawą odbioru towaru będzie podpisanie kopii faktury, co powinno mieć miejsce podczas dostawy. Wykonawca wnosi zatem o wyjaśnienie, jaka jest procedura dostaw i fakturowania, skoro zgodnie z par. 6.1 faktura winna towarzyszyć dostawie i być podpisana podczas odbioru towaru, a jednocześnie zgodnie z par. 5.2 wolno ją wystawić „każdorazowo po dostawie zamówionej partii towaru”?

Odpowiedź

Zamawiająca dopuszcza

Ad. Pyt. 8

Czy Zamawiający w par. 6.1 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja – także ilościowa - wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 9 - Pakiet 8, poz. 5

W związku ze zmianą dystrybutora leku Biosotal 80 mg zwracamy się z prośbą o wydzielenie lub wykreślenie z Pakietu nr 8 pozycji nr 5.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza podanie ostatniej ceny

Ad. Pyt. 10 - Pakiet 7, poz. 23

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g. - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 11 - Pakiet 7, poz. 23

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 12 - Pakiet 7, poz. 20

Czy Zamawiający wymaga aby pakiecie 7 poz. nr 20 był preparat Makrogol 74 g x 4 saszetki (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza